
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Znak sprawy: 520.261.1.9.2022.PR       Gdańsk, 05.04.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego sektorowego „Modernizację dwóch tramwajów typu 114Na“. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1710, z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje,  że  w postępowaniu o  udzielenie zamówienia  

publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego sektorowego zgodnie  z ustawą 

Pzp, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 28.12.2022 r. pod pozycją nr 

2022/S 250-732190, 

 

 jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

4IB Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 98/10, 80-557 Gdańsk 

 

Uzasadnienie 

Oferta 4iB Sp.  z  o. o.  jako  jedyna  została  złożona  w  niniejszym  postępowaniu  i  spełnia wymogi  

zawarte  w  SWZ. W niniejszym postępowaniu  przyznano  następującą  punktację  w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację:  

Ofe
rta 
nr 

Wykonawca 
Cena (C) 
- 70 pkt 

Gwarancja na 
zmodernizowane 

tramwaje typu 
114Na (G)  

- 30 pkt 

Sumaryczna  
ilość punktów 

 
C+G 

1 

4IB SP. Z O.O. 
ul. Marynarki Polskiej 

98/10 
80-557 Gdańsk 

Wartość:  
 
3 944 285, 28 zł 

Miesiące: 48 
100 pkt 

70 pkt  30 pkt 

 

Mając zatem na uwadze, że 4IB  Sp.  z  o. o.  spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść złożonej 

przez nią oferty była zgodna z ustawą Pzp oraz odpowiadała treści SWZ należało wybrać ofertę  

4IB Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 98/10, 80-557 Gdańsk, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 


